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Logo Pomorze Zachodnie

W dniu 30 listopada 2014 roku w Ystad w Szwecji reprezentacja Województwa Zachodniopomorskiego uczestniczyła w
imprezie ogólnorpomocyjnej „Christmas in the half”. Jest to wydarzenie corocznie organizowane w Ystad na przełomie
listopada i grudnia, cieszące się bardzo dużą popularnością wśród mieszkańców regionu Skanii.

Organizatorem wydarzenia jest Urząd Miasta Ystad. Impreza odbywała się w godzinach od 14 do 19 przy głównej alei handlowej
(deptaku) w Ystad - Stora Östergatan.

Podczas imprezy swoje oferty i wyroby prezentowali wystawcy reprezentujący różnorodne branże. Stoisko Województwa
Zachodniopomorskiego zostało zorganizowane przez pracowników Biura Turystyki WTGiP, w miejscu bezpłatnie
udostępnionym przez Miasto Ystad. Na potrzeby prezentacji Biuro Turystyki zapewniło następujące materiały: Mapa
Województwa Zachodniopomorskiego – wersja angielska, Folder ogólnopromocyjny „Poznaj Pomorze Zachodnie” – wersja
angielska, Zachodniopomorskie dla dzieci i młodzieży – wersja angielska, Pierniki bożonarodzeniowe i cukierki.

Na podstawie rozmów prowadzonych z osobami odwiedzającymi stoisko można stwierdzić, że największe zainteresowanie
dotyczyło informacji ogólnych o województwie – dostępności komunikacyjnej oraz najciekawszych atrakcje w regionie.
Największym zainteresowaniem pośród odwiedzających cieszyły się materiały przedstawiające kompleksową informację na
temat województwa tj. wydawnictwo ogólnopromocyjne „Poznaj Pomorze Zachodnie”. Odwiedzający chętnie sięgali także po
mapę regionu.

Podczas wydarzenia były udzielane informacje dotyczące regionu, atrakcji turystycznych, możliwości dotarcia do miejsc
docelowych, możliwych form wypoczynku w regionie a także miejsc, w których można zdobyć szersze informacje. Impreza była
przede wszystkim okazją do spotkania z konkretną grupa potencjalnych klientów ze Skandynawii, mających bardzo dobre
możliwości dojazdu do regionu (za pośrednictwem promów), stanowiącej priorytetowy rynek dla działań służących rozwojowi
turystyki w Województwie Zachodniopomorskim.
 
Zadanie było współfinansowane ze środków Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 6:
Rozwój funkcji metropolitalnych, działanie 6.1: Infrastruktura turystyczna na obszarze metropolitalnym, poddziałanie 6.1.2:
Regionalny system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych na obszarze metropolitalnym).
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